Elle a pour seul associö görant indöfiniment responsable

MariusJAntoine Mögevand, de Genöve, dömiciliö au Petit-Saconnex, et
pour assöciöe commanditaire Madame veuve Espörance-Adeline Mögevand, nee
Bertossa, de Genöve, domiciliöe aux Eaux-Vives, laquelle s'engage pour une
commandite de cent dix mille francs (fr. 110,000). La maison conföre
procuration ä Eugöne Bulard, de Corcelles et Cormondreche (Neuchätel), domicilii

k Geneve. Manufacture de vis et dicolletage, ateliers micaniques pour
la fabrication d'articles en .mital, pour le nicklage et l'argenture et pour l'ex-